CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Mesa Diretora

Gabinete da Mesa Diretora

Praça Municipal – Quadra 2 – Lote 5 – CEP 70094-902 — Brasília-DF – Tel. (61) 3348-8000

www.cl.df.gov.br

ATO DA MESA DIRETORA Nº 85, DE 2013

Autoriza a concessão de 1 (uma) diária e

passagens aéreas para palestrante do
Seminário Acesso à Informação Pública:
Direito Fundamental do Cidadão e Dever

do Estado.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no

uso das atribuições regimentais que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art.1º Autorizar a concessão de 1 (uma) diária e passagens aéreas, para o
trecho Belo Horizonte – Brasília - Belo Horizonte, em favor do Senhor Alaôr Messias

Marques Júnior, para participação no Seminário Acesso à Informação Pública: Direito
Fundamental do Cidadão e Dever do Estado.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação

Sala de Reuniões, 25 de outubro de 2013.

DEPUTADO WASNY DE ROURE
Presidente

         DEPUTADO AGACIEL MAIA

                 Vice-Presidente

         DEPUTADA ELIANA PEDROSA

           Primeira Secretária

  DEPUTADO Prof. ISRAEL BATISTA
Segundo Secretário

            DEPUTADO AYLTON GOMES
             Terceiro Secretário

Este texto não substitui o publicado no Diário da Câmara Legislativa, de 29/10/2013.